
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 166-2017 z dnia 2017-01-10 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 
Ciechanów 
Przedmiotem zamówienia jest budowa bieżni lekkoatletycznej oraz systemu nawadniania 
boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Ciechanowie. Inwestycja prowadzona będzie na 
działkach o nr 709/3, 709/4, 709/5, 709/6, 709/7, 712 w oparciu o... 

 

Numer ogłoszenia: 290 - 2017; data zamieszczenia: 17.01.2017 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 166 - 2017 data 10.01.2017 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów, Plac Jana 
Pawła II 6, 06-400 Ciechanów, woj. mazowieckie, tel. 23 6749200, fax. 23 672 29 63. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6). 
• W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 409100,91 Oferta z najniższą ceną: 

409100,91. 
• W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 4091000,91 Oferta z najniższą 

ceną: 4091000,91. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=166&rok=2017-01-10

